ETAP

GRUPA OBJEKT KOMPONENT ELEMENT CENA (+ VAT)

1 PODLOGI PARKIET DEMONTAZ 33.9 m2 ( +rezerwa 10%, 37.3 m2) 783,3
RENOWACIA 33.9 m2 ( + rezerwa 10%, 37.3 m2) 474,6
WYLEWKA NOWA 33.2 m2 ( + rezerwa 10%, 36.5 m2) 2226,5
2 SCIANY SCIANA | SUFIT CZYSZCZENIE / USOWANIE POZ 153 m2 (+ rezerwa 10%, 169 m2) 306
PROSTOWANIE OKOLO 50m2 1500
MALOWANIE 153 m2 (+ rezerwa 10%, 169 m2) 1071
3 ELEKTRYKA SCIANA INSTALACIA
WLACZNIKI 25 KONTAKTOW / 5 WLACZNIKOW
SUFIT INSTALACJA POD OSWIETLENIE 6 WYISC
4 MEBEL BUDOWANY KUCHNIA BLAT 2.33 m2 (+rezerwa 10%, 2.56 m2)
STRUKTURA 11.05 m2 (+rezerwa 10%, 12.16 m2)
LACZENIE / ZAWIAS XXX
KONSERWACIA XXX
INNE KUCHENNE XXX
ROBOCIZNA XXX
CENTRUM STRUKTURA 44.2 m2 (+ rezerwa 10%, 48.7 m2)
LACZENIE / ZAWIAS XXX
BELKA 6
ROBOCIZNA XXX
KONSERWACIA XXX
GARDEROBA STRUKTURA 28.5 m2 (+ rezerwa 10%, 31,35)
LACZENIE / ZAWIAS XXX
KONSERWACIA XXX
BELKA 2
ROBOCIZNA

5 LAZIENKA

ROBOCIZNA

1018,29
616,98
2894,45
397,8

1392,3




